
上り ★ ★

J四 西J J四 本四 本四 本四 J四 J四 西J

徳島駅 6:00 7:00 8:00 9:00 9:15 10:00 10:15 11:00 12:00

徳島大学前 6:04 7:04 8:04 9:04 9:19 10:04 10:19 11:04 12:04

松茂 6:18 7:18 8:18 9:18 9:33 10:18 10:33 11:18 12:18

高速鳴門 6:30 7:30 8:30 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 12:30

大塚国際美術館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:52 10:37 ↓ ↓ ↓

アオアヲナルトリゾート前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:55 10:40 ↓ ↓ ↓

高速舞子 7:21 8:21 9:21 10:21 10:44 11:29 11:36 12:21 13:21

三宮バスターミナル 7:48 8:48 9:48 10:48 11:11 11:56 12:03 12:48 13:48

新神戸駅 7:58 8:58 9:58 10:58 11:21 12:06 12:13 12:58 13:58

神戸空港 8:24 9:24 10:24 11:24 ↓ 12:32 ↓ 13:24 14:24

★

本四 西J 本四 西J 本四 J四 西J J四 西J

徳島駅 13:00 14:00 15:00 15:45 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00

徳島大学前 13:04 14:04 15:04 15:49 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04

松茂 13:18 14:18 15:18 16:03 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18

高速鳴門 13:30 14:30 15:30 16:15 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30

大塚国際美術館前 ↓ ↓ 15:37 ↓ 16:37 ↓ ↓ ↓ ↓

アオアヲナルトリゾート前 ↓ ↓ 15:40 ↓ 16:40 ↓ ↓ ↓ ↓

高速舞子 14:21 15:21 16:29 17:06 17:29 18:21 19:21 20:21 22:21

三宮バスターミナル 14:48 15:48 16:56 17:33 17:56 18:48 19:48 20:48 22:48

新神戸駅 14:58 15:58 17:06 17:43 18:06 18:58 19:58 20:58 22:58

神戸空港 15:24 16:24 17:32 ↓ 18:32 19:24 20:24 ↓ ↓

下り ♦ ★

西J J四 西J 西J J四 本四 J四 西J 本四

神戸空港 ↓ ↓ ↓ 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

新神戸駅 7:25 8:25 9:00 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

三宮バスターミナル 7:40 8:40 9:15 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

高速舞子 8:10 9:10 9:45 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

鳴門公園口 8:56 9:56 10:31 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

大塚国際美術館前 ↓ ↓ 10:37 11:02 ↓ ↓ ↓ 15:02 ↓

アオアヲナルトリゾート前 ↓ ↓ 10:40 11:05 ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓

高速鳴門 9:02 10:02 10:45 11:10 12:02 13:02 14:02 15:10 16:02

松茂 9:11 10:11 10:54 11:19 12:11 13:11 14:11 15:19 16:11

徳島大学前 9:27 10:27 11:10 11:35 12:27 13:27 14:27 15:35 16:27

徳島駅 9:33 10:33 11:16 11:41 12:33 13:33 14:33 15:41 16:33

★

本四 J四 西J 西J 本四 J四 本四 本四 J四

神戸空港 ↓ 14:55 15:55 ↓ 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

新神戸駅 15:05 15:25 16:25 17:10 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

三宮バスターミナル 15:20 15:40 16:40 17:25 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

高速舞子 15:50 16:10 17:10 17:55 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

鳴門公園口 16:36 16:56 17:56 18:41 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

大塚国際美術館前 16:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

アオアヲナルトリゾート前 16:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

高速鳴門 16:50 17:02 18:02 18:47 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

松茂 16:59 17:11 18:11 18:56 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

徳島大学前 17:15 17:27 18:27 19:12 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

徳島駅 17:21 17:33 18:33 19:18 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

阿波エクスプレス神戸号（2022年1月5日更新）

一部減便して運行中

★…2022年2月1日以降の発売を見合わせ、♦…2022年2月2日以降の発売を見合わせ

【発売見合わせの便については、運行状況決定次第HPでお知らせします。】


